# Boguzewski

# Abrenunciatio

Coram off. et Actis p[ri]vatis apud Curiam Branseu sibi comparens  
 D[omi]nus Anna filia olim Jacobi Boguzewski conj[ug]is D[omi]ni Joannis  
 Niemyski cum eisdem Marchio sibi tunc conjugal personali  
 astu et consensu p[re]sentans sana mente et corpore ex p[re]sentem ac  
 libere recognovit. Quia sibi D[omi]nus Martinus pro se et filijs Lau-  
 lo et Stephano fratrib[us] germanis pro omni et integra dote ac  
 paraphernalijs se de bonis h[er]editariis ac alijs eo spectant[ur] ple-  
 nane satisfecit ideo ipsos omnes res ob satisfactorem quie-  
 tat et libere facit h[er]editat[ur] omnibus paternis et maternis abe-  
 nunciat perpetuo temporib[us].

# Zuczaj

# Exemptio.

Coram off. et Actis p[ri]vatis apud Curiam Branseu sibi comparens  
 D[omi]nus Jacobus filius Joannis Oledzi Sany mente et corpore ex p[re]sentem pa-  
 lam publice ac libere recognovit. Quia sibi D[omi]nus Laurentius olim Ge-  
 gory Zuczaj ex obligacione honoris in dote obsequio sibi sibi  
 concessi per D[omi]num Joannem Zuczaj in Decem Floren[is] Colox inscripta  
 emundando iis suum perpetuo ab eod[em] D[omi]no Joanne Zuczaj quod si-  
 tum eandem summam Decem Floren[is] Colox ex integro persolvit  
 ideo quod quietat informem cassat et de bonis h[er]editariis quod situm  
 ex nunc condempnit.

# D. Szablowski

# Obligatio.

Coram officio et Actis p[ri]vatis apud Curiam Branseu sibi comparens  
 D[omi]nus Paulus olim Thoma Goptawski filius Sany mente et corpore ex p[re]sentem  
 palam publice ac libere recognovit. Quia D[omi]nus Josephus Andrea Anselmo  
 Szablowski in Goptawy sibi h[er]editat[ur] et quod h[er]editat[ur] sibi sibi  
 enim immobilium in Goptawy consistens in campo est Olepiana duos  
 sulcos a Biel Ofnowezana ad graniciem Olepiana tendens  
 inter metas D[omi]ni Jacobi Wolostowicz Goptawski et tenens quod D[omi]nus  
 Szablowski iacens Item in alio loco eodem campo unum cum medio  
 sulcum a s[er]va gatra ad graniciem Olepiana tendens inter  
 metas D[omi]ni Mathe Rafimienowicz Goptawski et eiusdem tenens et su-  
 pra iacens Item in tertio loco est campo sulcum unum in capite  
 et tendens ac inter metas et supra iacens Item in alio campo  
 h[er]editat[ur] h[er]editat[ur] h[er]editat[ur] duos sulcos in parte Adamowska a meta  
 ad graniciem Adamowska tendens cum s[er]va inter metas et supra  
 iacens Item in alio loco eodem campo na Mlynardiem duos sulcos  
 in capite et tendens ac inter metas et supra iacens Item Wolostawski  
 sulcum unum cum medio a Gylowanie ad Gylowanie tendens